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@ CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT
IM. MARII SKLODOWSKIEJ*CURIE

Warszawa, 13.02.2018r.

Do uczestnikow postepowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

Odpowiedzi na pytania
dot. zapytania ofertowego nr ZO 3/18/BD

dot. przygotowania i dostawy materialéw promocyjnych - broszury informacyjnej w dwéch
wersjach jezykowych o Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Sktodowskiej-Curie z siedzibg w
Warszawie

W odpowiedzi na pytanie zgloszone do Zapytania Ofertowego nr ZO 3/18/BD przekazujemy
tres¢ odpowiedzi Zamawiajacego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Sktodowskiej-Curie
w Warszawie.

Pytanie 1,

Prosze o informacje dot. Zapytania o druk ,,Broszur” B35, kreda 170g, 500 egz. (sa to 2 wersje po 500 egz.
7)

Odpowiedz
250 sztuk w jezyku polskim|i 250 sztuk w jezyku angielskim

Pytanie 2.

W zapytaniu jest mowa o formacie B3, a przestany wzér ma wymiar A4 29

Prosz¢ o podanie jaki ma by¢ ostateczny format pracy, najlepiej w mm

Odpowiedz

Przestany projekt traktujemy jako wzér — ostateczny projekt mam byé w formacie BS

Pytanie 3.

Jaki jest zakres prac w Przygotowaniu publikacji ?? np. skiad, poprawki w tekscie itp.,

Czy dajecie Panstwo gotowe pliki pdf ?

Odpowiedz

Zakres prac: sktad broszury, zastrzegamy sobie prawo do poprawek w tekscie, po ewentualnym

nawigzaniu wspétpracy przekazemy plik Zrédtowy, ktéry mozna zmodyfikowaé i dostosowa¢ do formatu
B5
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Pytanie 4.

Czy prac ma ISSN lub ISBN 22 od tego zalezy wysokos¢ podatku VAT
Odpowiedz

nie ma numeru ISSN/ISBN

Pytanie 5.

W ocenie jako$ci — 50% - czy nalezy przesta¢ probki prac ?
Odpowiedz

Tak, proszg o przestanie probek

Pytanie 6.

Czy dopuszczalny jest druk cyfrowy czy tylko offsetowy ?
Odpowiedz

dopuszczamy druk cyfrowy jak i offsetowy

Pytanie 7.

czy 500 szt broszur jest to {lo§¢ na 12 lub 18 miesiecy

Odpowiedz

500 sztuk jednorazowo, po wyczerpaniu zapaséw bedziemy prosi¢ o kolejne zaméwienie na kolejne 500
sztuk.

Pytanie 8.

czy 500 szt broszur dotyczy wydruku w Jjednym jezyku
Odpowiedz

250 sztuk w jezyku angielskim i 250 sztuk W jezyku polskim

Pytanie 9.

Proszg o okreslenie zakresu prac dotyczacych przygotowana broszur (druk)? kreda 170 blysk?
Odpowiedz

Kreda 170 mat

Pytanie

12 stron?

Odpowiedz

Tak 12 stron

Pytanie

format koficowy po obcigciu 176x250 mm?
Odpowiedz

po obcieciu

Pytanie

500 sztuk wersja angielska?
Odpowiedz

250 wersja angielska

Pytanie

500 sztuk wersja polska?

Odpowiedz

250 wersja polska

Pytanie

Po 250 sztuk kazdej wersji jezykowej?
Odpowiedz

Tak
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